
南京师范大学附属中学树人学校2019年秋季运动会报名表

1、 田径类：
年级：     班级：    性别：女    班主任：     联系电话:  
	项目

姓名
	100米
	200米
	400米
	800米
	跳高

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


年级：     班级：    性别：男    班主任：      联系电话：             

	项目

姓名
	100米
	200米
	400米
	1500米
	跳高


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


4×100米接力名单

	组别
	第一棒
	第二棒
	第三棒
	第四棒

	男子组
	
	
	
	

	女子组
	
	
	
	


田径类报名表填写注意事项：

1、 在所报的项目栏里打“√”，每人限报两个单项，每个单项限报1人，集体项目不限。

2、 报名表务必填写班主任姓名和联系方式

二、综合类：

1 立定跳远(10人团队)

	男队员名单
	
	
	
	
	

	女队员名单
	
	
	
	
	


	2  实心球(10人团队)

男队员名单
	
	
	
	
	

	女队员名单
	
	
	
	
	


③师生合作30米X10人往返接力（10人团队、5男5女、至少1名老师）

	女队员名单
	
	
	
	
	

	男队员名单
	
	
	
	
	


综合类报名表填写注意事项：

1、凡有教师参赛的，请在姓名后面标注“（师）”。
2、纸质报名表于9月20日17：00之前上交给本班级的体育老师处。

3、电子报名表于9月20日21：00之前发到邮箱：1535130221@qq.com。
4、逾期未交报名表的班级将扣除本班级运动会团体总分5分。

